· 关于发布2013年度水利先

进实用技术重点推广指导目

录的通知

· 水利部国际合作与科技司关

于组织征集水利部科技推广

计划项目建议的通知

· 水利部国际合作与科技司关

于组织征集水利部“948”

计划项目建议的通知

· 关于报送2012年度水利部

公益性行业科研专项经费项

目执行情况报告的通知

· 2011年度《水利学报》优

秀论文公示

· 关于开展2013年度国家科

学技术奖励推荐工作的通知

· 聚焦三峡

· 2011全国水利科技工作座

谈会

· 26届中日河工坝工会议

· “十一五”国家重大科技

成就展

· “十一五”重大科技成果

巡礼

· 全国水利国际合作工作会

议

· 大坝之问

· 第25届中日河工坝工会

· 水利科技发展论坛

· 国家中长期科技发展规划

 [更多...]

您现在的位置：首页 >> 会议信息 >> 科技会议

关于召开2004年度农业科技成果转化资金项目申报答疑会的通知

www.cws.net.cn    2004年6月2日15:30

页面功能  【字体：大 中 小】【推荐】【打印】【关闭】

水利部科技推广中心文件 水技推[2004]18号

关于召开2004年度农业科技成果转化资金项目申报答疑会的通知

各有关单位： 科学技术部2004年度农业科技成果转化资金项目（以下简称农转项

目）申报指南已经发布，受部国科司委托，我中心今年将继续承担申报材料的受理

工作。 为加强对我部推荐项目申报材料的针对性指导，提高申报资料的准确性、

完整性，经研究决定召开农转项目申报答疑会，现将有关事项通知如下： 1、时间

2004年6月2日下午13：30－17：00 2、地点 京岭酒店（车公庄西路20号，中国

水利水电科学研究院内）六楼会议室。 3、内容 申报资料编写、申报指南、软件

申报系统介绍；集中答疑。 4、报名 每单位限2人参加，请拟申报农转项目的资

料编写人及熟悉计算机操作人员（可兼）务必参加，并于2004年5月31日17：00

前将报名表（附件1）以传真或电子邮件发送至我中心。 5、联系人 张 雷 010-

68436155 zhanglei@iwhr.com 袁小勇 010-68410467 传 真 010-68426635

附件1：《农转项目答疑会报名表》 二○○四年五月二十六日

页面功能  【字体：大 中 小】【推荐】【打印】【关闭】

● 下一篇：全国水利科技工作会议预通知

版权所有，未经许可禁止复制或建立镜像 新闻供稿

主办：水利部国际合作与科技司 承办：中国水利水电科学研究院